2022年７月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ィ ッ ク スタ ー ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 聡

（コード番号：3687 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  堀 美奈子

（電話番号：03-6420-0751）

業績予想の修正及び配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2021年 11月 12日に公表した業績予想を下記の通り修正いた

しましたので、お知らせいたします。

１．業績予想の修正について

2022年９月期通期連結業績予想の修正(2021年 10月１日～2022年９月 30日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 1,100 1,100 700 21.53

今回修正予想(B) 6,300 1,600 1,600 1,000 30.96

増減額(B-A) △200 500 500 300 ―

増減率(%) △3.1 45.5 45.5 42.9 ―

(参考)前期実績

(2021年９月期)
5,501 971 960 543 16.64

２．業績予想の修正理由

 売上高につきましては、主力の Solution事業において、高速化サービスを中心に好調に推移し、

当初の想定を上回る見込みです。一方、SaaS事業においては、当初の想定を下回る見通しとなりま

した。

また、利益面では、Solution事業における売上高の増加に伴い利益が増加するとともに、SaaS事

業における事業投資拡大のタイミングの見直しを行いました。

この結果、各利益につきまして前回公表の予想数値を上回る見通しであります。

３． 配当予想の修正について

 １株当たり配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想

（2021年 11月 12日）
0円 00銭 6円 00銭 6円 00銭

今回修正予想  9円 00銭 9円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2021年９月期）
0円 00銭 5円 00銭 5円 00銭

４．配当予想の修正理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付けており、中期的

な連結配当性向 30％を目標としております。業績予想の修正に伴い、その基本方針に基づき配当予

想の見直しを行い、2022年９月期の１株当たり配当金の予想額を修正するものであります。

（注）上記の業績予想等は、本資料の発表時点において当社が入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以  上